
Id: 38F5D764-8123-4081-8F56-864C7A7B75AD. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIX/373/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Brzozowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie Dąbrowa Biskupia nr 0005 na działkach o numerach 

ewidencyjnych: 196/7, 196/4 – ul. Brzozowa. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 



Id: 38F5D764-8123-4081-8F56-864C7A7B75AD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/373/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 



Id: 38F5D764-8123-4081-8F56-864C7A7B75AD. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIX/373/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic 

i placów publicznych lub nazw dróg wewnętrznych. Oznacza to, że podjęcie uchwały w sprawie 

nazw ulic oraz ich położenia i przebiegu pozostaje w kompetencji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

W związku z istniejącą zabudową oraz prognozą przyszłej zabudowy zachodzi konieczność 

nadania nazwy ulicy drodze będącej własnością Gminy Dąbrowa Biskupia, zlokalizowanej na 

działkach o nr 196/4 i 196/7 obręb Dąbrowa Biskupia.  

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 


